de la renuncia a la exención en la compra de los terrenos del Polígono Industrial Las Canteras.

SEGUNDA. - IMPORTE Y FINANCIACIÓN COMPLEMENTARIA

El  Excmo.  Ayuntamiento  de  Montilla  acuerda  realizar  una  transferencia  de  capital  adicional  a

Atrium Ulia, S.L., por un importe de CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y

DOS EUROS (58.232,00 €), en concepto de adquisición de terrenos situados en el polígono de

“Las Canteras”.  El importe proviene de la Modificación de Crédito MC 70-2025 y se financia

mediante Baja de crédito de otra aplicación presupuestaria.

TERCERA. - DESTINO Y NATURALEZA FISCAL DE LOS FONDOS